
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

電力監視装置取替修理

大野城市乙金台３丁目１２－１　　外７箇所

R06.11.15～R07.03.15

電気

健和電気（株）　代表取締役　　　　　　福山　誠一

博多区榎田２丁目３ー２３

        4,950,000

        5,303,100

辞退

（株）秀電社

（株）正興電機製作所

隔測計装（株）

健和電気（株）

三交電気工事（株）

千代田興産（株）

        4,700,000

                 

        4,821,000

        4,500,000

        4,720,000

        4,821,000

                 

                 

                 

                 


